WW FoRsvÄRE?s
@ sranDäRDrs.ERrNGsDEr^Ec/TloN
Typkatalog
ITI.ETEI(}IISKA
ilATll{STRUilEIIT
M3612-315010
Utgära a Sida r
Förrädsbetedrntng Förrlldsbenämnlng Urspnrngsbonämnlng UrsprungsbotecknlnB
M3612-316010
M3612-316109
Slflervolfueter
,Beskrivnhg
DfCitaf Voltmoter DPC-2485
DPC-32-5002
Typkatalog
WW FöRsveRErs IETETEI(NISKA M3612-315010
@ srervDäRDrsERrNcsDELsc^noN MATII{STRUME}IT
Utgä''ra g Sida g
@
Frmtrdioner!
LlkElllnnlng;
Mätonräde:
Ifasrmdertryohlagl
$asspäDrdng:
Vs -slgraftmalortryololng:
Vdxelspil.mtng:
I\fläüomräde:
M?ltosäkerhet:
h'tmpdans:
Ivlax lnspännlng:
IGltbrerlng:
Frelilensomr€de:
Likspännl ngsft irhällande :
Milüomräde:
lfiätosäkerhet:
1 *0r 10000:t *0r 11999:1 slr 1999
10 +L1 0000:1 +1r 1999:1 t11r999
100 +101000:1 +111999:1 *119199
1000 +100100:1 +119199:1 *Llggrg
Vlsat fdrhällanale är flo gängor större än det verkllga
llEltosifkerhoü: (+0r007V0 av vlsat e" +1 emhet I slsb slffran) x l0,/refspäDlingen
Gällor por 6 mänader
Späoningeomräde' InsigDalr 0...*1000 v
Referensslgnalr +1"."+11 Vr 100 kohm lnlmpedans
Allmänt:
Utgäng: BCD-utgän$ 1248-kod
SffimtörsörJnhg: 105...125 V ellor 2L0,..21t0V, EI .."43o Hz, ca 12 W
Dlmeorslouer: 305 x 215 x 90 mm
Vlkt: Ca 4 kg
Mlitor tlkdpsmtng, växelspEhfng ooh tikspänrdngsfitrhällaldo
Nomtnellt över lftplösntng In- l\[ax
ornräde V omrtdo V lmpeda^ns spiLnning V
+110000 +111999 100 pV >1000 Mohm 1000
+101000 *111999 1 mV >1000 Mohm 1000
+100100 $119199 10 mV 10 Mohn 1000
*100010 s1000r0 100 mV 10 Mohm 1000
24 tlmmar, 23 * 1 grad Ct +(0100480 av avülsü växde + 1 slffere0ü).
6 mänr 23 * o g:rad C, t(or007%o av av1äst vär'rle + 1 sifferenh),
utöver onanstäFtrde sksll +0r 00001% av avläst välde,/V adderas ü11
Ls, 160 clB mecl 1000 ohm obalaseorad tälllmpedans
Vlcl 60 Ez, 120 dB med 1000 ohm obalanoerad Eilltmpedans
260 V ls ollervs-toppspäontng
60 dB yid 10 Hz ooh alla hela multlpplar därav
Se Ukspä:rnlng betrüffanale nominellt- och överomräde samt upplösning.
Observera msx lnspäming
Gäller per 6 mälader.
80 ß.2, *(LVo av avläst lärde + 0t0*o äv fuU skala)
1 kHzr +(0r05Toav avlilstvärdo + 010270 avfull skala)
10 lrHz, *(|rZVo av avlä.sü t'ärde + 010270 av fulL skala)
100 lrJlzr *(l/o av avläst värde + Ot05% av full skala)
Tlllkommer osäkorhoü p g a tomporaürrdrift
1 Mohm parallellt med 100 pF eller mindre
30 H2...10 trtHz1 500 V.6
övor 10 kHze mlnsl4l' ltnlärt üIl flIl 100 Veffi vtd 100 kEz
Medol€rrteskännarde, dekdwänlesYlsando
30 Hz. . .100 kIIz
Valt Nomlnellt övor Vlsntng
omräde omrädo omrÄdo
-